
(במדבר רבה,  י"ג)"המדליק נר מנר, זה דולק וזה אינו חסר" 
 

עוד מעט נצא לחופשת חנוכה, ניפרד למספר ימים וכל אחד יבלה את ימי החופשה בחיק

המשפחה או עם חברים, לפי התוכניות שכבר נרקמו מבעוד מועד ועוד נרקמות בימים אלו.

ומה ננכיח בכיתה שלנו לפני היציאה לחופשה?  

יש משפט מהמקורות שאני אוהבת ומשתמשת בו במהלך השנה ולא רק בחנוכה: "המדליק

נר מנר, זה דולק וזה אינו חסר". המשפט נועד ללמדנו את ערך הנתינה. כשאנחנו נותנים

משהו למישהו לא רק שלא נִגרע מאיתנו דבר, אלא ההיפך – הלהבה שלנו גדלה. בהקשר

של חנוכה, השַמָש מדליק את כל הנרות, זה הייעוד שלו ואין זה פוגע באור שהוא מפיץ אלא

מאפשר לו לעמוד זקוף וגאה, בזכותו דולקים הנרות.  

חנוכה הוא חג של שפע: אור שגדל מיום ליום, מפגשים משפחתיים, מאכלים מסורתיים ואף

דמי חנוכה (או מטבעות שוקולד, כל אחד ומנהגיו). אם כן, מתבקש שיהיה גם שפע של

נתינה מצידנו. היא יכולה להיות קטנה ועדיין תמלא אותנו ואת המקבל באור גדול. 

 



אחר אתה חבר. 

ביהדות את חנוכה. 

בנצרות את חג המולד.  

באסלאם את חודש הרמדאן ואת עיד אל-פיטר או חג הקורבן (החלים במועדים

משתנים על פני השנה האזרחית, ולעיתים קרובות חלים בדצמבר). 

בחודש דצמבר מציינים חגים של כמה דתות: 

אפשר לספר על העיר חיפה שבה מתקיים מדי שנה "חג כל החגים" כדי להדגיש את החיים

המשותפים של תושבים מדתות שונות בעיר אחת.  

זו הזדמנות לדבר על חיבורים וחברויות גם עם מי ששונה מאיתנו, שיש לו מנהגים אחרים,

ואם יש לכם זמן פנוי בחופשה מומלץ לבקר בעיר הצפונית ולהתמלא באור מכל הסוגים.  

חג שמח וחופשה מלאה בטוב לכולכם. 



המלצה לשימוש במטבעות שוקולד של חנוכה לחיזוק הכוחות החיוביים בכיתה: 

מבקשים מוועד הכיתה לרכוש עבור כל תלמיד ותלמידה שקית של מטבעות שוקולד

ועורכים "מכירה פומבית של חוזקות". 

מבקשים מתלמידים להציע "למכירה" דבר מה שהם מוכשרים בו לטובת הכיתה. מי

שמציע את מספר המטבעות הרב ביותר - זוכה.  

לדוגמה: 15 דקות אימון פרטי בכדורגל, טיפים לעיצוב לוקר, טיפים לסידור לוקר, סיוע

בהגשת עבודה באנגלית, או כל חוזקה אחרת שראויה להיות מוצעת "למכירה".  

המטרות:  

ליצור חיבורים שלא התקיימו עד היום. 

להדגיש חוזקות של תלמידים ותלמידות בכיתה.  

לתת מעצמנו עבור משהו מידתי (מטבעות שוקולד).  

אם לילד יש כישרון שהוא יכול לחלוק עם הכיתה כולה – ניתן להציע רכישה קבוצתית. 

 

 

בואו נשחק במכירה פומבית 


